
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

VISTO 

El pedido de equivalencia fomulado por la Lic. Mariana Inés CARO, alumna del 
Doctorado en Ciencia Política: y 

CONSIDERANDO 

Que la directora de la carrera se ha expedido favorablemenfe para otorgar 
esta equivalencia; 

EL DIRECTOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  

RESUELVE: 

Artículo 1" Reconocer a la Lic. Mariana \nés CARO, el curso de posgrodo la materia 
"Teoría y método de la ideología y del Discurso Político - Nuevos enfoques 
al análisis de las ideologías y los identidades politicoz", cursada y aprobada 
en el Doctorado en Ciencia Política y acreditarla como materia optativa 
de este Doctorado. 

Articula 2": Asientese en el Registra de Resoluciones, carnuniquese a Despacho de 
Alumnos del CEA, a la interesada, y archívese. 

i i .  FACUNDO ORPEQR 
n l RECTOR 

len1.o de biudlir hvwradar 
# * ' * A  +iriri.rnnl de Ciriobu 

Av. Vétez Sársfietd 153 - 5000 Córdoba - Republica Argentina 
Tel. (54-35 1 ) 433-2086 / 2088 - Fax (54-35 1 ) 433-2087 J 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


